[image: image1.png]

Республика Дагестан

Табасаранский район

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Джульджагский детский сад «Радость»»

368655,Республика Дагестан Табасаранский район с.Джульджаг,тел:8-963-790-79-81,gasanavaeva1990@mail.ru»
ПРИКАЗ

от 01.11.2019 года

№
О подготовке и проведении
педагогического совета № 2

Во исполнение плана работы на 2019–2020 учебный год, на основании положения о педагогическом совете, в целях повышения качества образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29.11.2019 года педагогический совет № 2 по теме «Организация игровой деятельности в условиях современного образования».
 2. Утвердить следующую повестку педсовета:

2.1. Выполнение решения педсовета № 1 от 03.09.2019г.
2.2. Выступление с докладом и по итогам тематического контроля заведующей МКДОУ.
2.3. выступление с докладом  воспитателя средней группы по данной теме.
2.4. решение педсовета.
Заведующий  МКДОУ                               _____________  Г.А. Гасанаваева.

«ДОУ Джульджагшский детский сад «Радость»